
                                                                                                                                                                               

 Smlouva darovací 

číslo smlouvy: 0001951/2023/SS 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku,  

dle § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

1. Účastníci 

1.1. Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 

identifikační číslo 237051, daňové i. č. CZ00237051, ID datové schránky: hgib2kg 

bankovní spojení Česká spořitelna, číslo účtu: 19-0460004379/0800 k podpisu 

oprávnění: Ing. Tomáš Martinec, Ph.D., starosta 

dále jen „dárce“ 

1.2. Centrum sociálních služeb Mělník, příspěvková organizace se sídlem 

Fügnerova 3523, 276 01 Mělník, identifikační číslo 70824282. Zastoupené PhDr. 

Drahomírou Pavlíkovou, ředitelkou 

dále jen „obdarovaný“ 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Dárce touto smlouvou poskytuje dar – „Gastrozařízení“ (dále jen „Předmět daru“), 

jehož rozsah je vymezen v rozsahu a v souladu s přílohou 3 „OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ 

SOUPIS GASTROZAŘÍZENÍ“ a přílohou 4 „OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS 

GASTROZAŘÍZENÍ“, které jsou nedílnou součástí této darovací smlouvy. 

2.2. Hodnota Předmětu daru odpovídá sjednané kupní ceně dle Kupní smlouvy č. 

0047/2023/SS, č. 30/23/50/PEŠV a činí částku ve výši 806 710,- Kč bez DPH, tedy 

976 119,10 Kč vč. DPH. Kupní cena byla uhrazena Dárcem. 

2.3. Obdarovaný se seznámil se stavem darovaných věcí a dar v tomto stavu přijímá. 

3. Účel daru 

3.1. Dar dle článku 2.1. bude obdarovaným sloužit k provozu kuchyně a centrální 

umývárně distribučních nádob v Centru sociálních služeb Mělník, příspěvková 

organizace se sídlem Fügnerova 3523, 276 01 Mělník. 

4. Způsob poskytnutí daru 

4.1. Dárce se zavazuje Předmět daru dle článku 2.1 této smlouvy předat 

obdarovanému nejpozději do 7 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Předání 

Předmětu daru bude potvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma 

smluvními stranami. Společně s Předmětem daru budou obdarovanému předány 

veškeré doklady nutné k převzetí a užívání Předmětu daru, zejména technická 

dokumentace, záruční listy a veškeré součásti a příslušenství Předmětu daru. 

   



  Strana 2/3 

5. Závěrečná ustanovení 

5.1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstvem města Mělník ze 

dne 18. 12. 2023 číslo 212/2023. 

5.2. Obdarovaný bere výslovně na vědomí, že dárce má podle zákona o registru smluv 

charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o 

poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají povinnému uveřejnění 

podle tohoto zákona. 

5.3. Obdarovaný je srozuměn a výslovně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy 

včetně všech příloh bude uveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek 

podle zákona o registru smluv. 

5.4. Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené 

v této smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které 

nelze poskytnout předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 

zejména za obchodní tajemství, bankovní tajemství a utajované informace. 

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti 

nabývá dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o 

registru smluv. 

6.2. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné 

či stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 

ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo 

takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních 

ustanovení této smlouvy. Účastníci se pro tento případ zavazují vadné ustanovení 

bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat 

obsahu a účelu ustanovení vadného. 

6.3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. V ostatním se tato smlouva řídí obecně 

závaznými právními předpisy.  

6.4. Dárce se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu prostřednictvím registru smluv ve smyslu 

zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma 

účastníky, nejpozději však do 15 dnů od uzavření této smlouvy. 

6.5. Obdarovaný se zavazuje ověřit, zda byla povinnost dárce dle článku 5. 4. této 

smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost dárce dle článku 6.4. 4. této smlouvy 

řádně a včas splněna, zavazuje se obdarovaný uveřejnit tuto smlouvu 

prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv sám, a to bez 

zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povinnosti objednatele dle článku 6.4. 

4. obdarovaný dozvěděl, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy byla tato smlouva 

uzavřena. 

6.6. Účastníci prohlašují, že jsou plně svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením 

této smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za 



  Strana 3/3 

jednostranně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, 

porozuměli mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

6.7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou účastníků ve formě 

číslovaných dodatků.  

6.8. Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 

po jednom stejnopise. 

 

V Mělníku 

 

            

                                       

          PhDr. Drahomíra Pavlíková                                              Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.                                             

          ředitelka Centra sociálních služeb Mělník                     starosta města Mělník 



Technonologie kuchyně - seznam zařízení DOVATELSKÉ SLUŽBY-CZ,
TECHNOLOGIE GASTRO

OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS GASTROZAŘÍZENÍ - PŘÍLOHA č. 3

Kupní smlouva: 0047/2023/SS

počet

ks

1. PP

M.Č. 008 - VÝDEJ TERMOSŮ

1
pracovní stůl se spodní policí
  - rozměry cca: 1200x700x850 mm

1
 pracovní stůl se spodní 
policí 1200x700x850 mm

16 572,40 Kč 5137 22629

2
pracovní stůl se spodní policí, 
  - rozměry cca: 2000x700x850 mm

1
pracovní stůl se spodní policí 

2000x700x850 mm
21 000,99 Kč 5137 22630

3
ohřevná výdejní lázeň pojízdná, kapacita 4 x GN 
1/1, ovládání a madlo na delší straně, 
 - rozměry: 1700x650x900 mm

1
 ohřevná výdejní lázeň 

pojízdná, 1700x650x900 mm
 - typ BMPD 4120

58 934,49 Kč 6122 22744

4
obřevná výdejní lázeň pojízdná, kapacita 3 x GN 
1/1, ovládání a madlo na kratší straně, 
  - rozměry: 1200x650x900 mm

1
 ohřevná výdejní lázeň 

pojízdná, 1200x650x900 mm
 - typ BMPK 3120 

49 254,49 Kč 6122 22745

5
pracovní stůl se dřezem a spodní policí, dřez 
500x400 mm, vč. otvoru na stolní baterii, 
 - rozměry cca: 1500x600x900 mm

1
 pracovní stůl se dřezem a 

spodní policí,1500x600x900 
mm

23 783,99 Kč 5137 22631

6
dřezová stolní baterie, 
 - směšovací pákové ovládání na TV a SV, 
 - dlouhá ovládácí páka min. 200 mm

1 dřezová stolní baterie 3 697,99 Kč 5137 22632

M.Č. 007 - UMÝVÁRNA

7
regál na nádobí 4-policový, prokládací, plná 
police,  - rozměry: cca 1500x600x1800 mm

1
 regál na nádobí 4-policový 

1500x600x1800 mm
20 962,27 Kč 5137 22633

8
pracovní stůl se spodní policí, 
 - rozměry cca: 1200x700x850 mm

1
 pracovní stůl se spodní 
policí 1200x700x850 mm

16 572,39 Kč 5137 22634

9
pracovní stůl se dřezem a spodní policí, 2x dřez 
500x500 mm,  - rozměry cca: 1200x600x900 
mm

1
 - pracovní stůl se dřezem a 
spodní policí 1200x600x900 

mm
28 754,67 Kč 5137 22635

10
tlaková předmývací sprcha, s napuštěcím 
raménkem, 

1  tlaková předmývací sprcha 8 537,99 Kč 5137 22636

11

vstupní stůl do myčky, se dřezem, s pojezdovou 
dráhou na koše, pracovní předmývací a 
posuvná plocha na 2 koše,
 - rozměry cca: 1600x800x850 mm

1
 vstupní stůl do myčky, se 

dřezem, 1600x800x850 mm
26 373,39 Kč 5137 22637

12
tlaková předmývací sprcha, s napuštěcím 
raménkem, 1 tlaková předmývací sprcha 8 537,99 Kč 5137 22638

13
pojízdná nádoba na odpad, objem cca 45 litrů, 
 - nerezový oddělený podvozek, 
 - sběrná plastová nádoba, vč. upínacího víka

1
pojízdná nádoba na odpad, 

objem cca 45 litrů
5 016,89 Kč 5137 22639

14
podstolový lapol tuku, 
 - rozměry: 780x420x570 mm

1
 podstolový lapol tuku

 - typ MOBILAP 1
73 986,89 Kč 6122 22746

včetně 
DPH 21% + doprava + 

montáž 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚLNÍK, DOMOV 
LUDMILA FÜGNEROVA 3523, MĚLNÍK 276 01  -
CENTRÁLNÍ UMÝVÁRNA DISTRIBUČNÍCH NÁDOB

Číslo štítku A Soupis gastrotechnologického zařízení Popis 

Stránka 1



Technonologie kuchyně - seznam zařízení DOVATELSKÉ SLUŽBY-CZ,
TECHNOLOGIE GASTRO

15

mycí stroj stolního nádobí průchozí s košem 
500x500mm, 
magneticky poháněný oplachový systém,

1

mycí stroj stolního nádobí
 - typ PT-M Energy+ 
WINTERHALTER 

- výrobní číslo 3200882
393 075,99 Kč 6122 22747

16

integrovaný odsavač par s rekuperační 
jednotkou pro 
zpětný ohřev přívodní vody do myčky

1
 integrovaný odsavač par s 

rekuperační jednotkou
82 226,99 Kč 6122 22748

17
mycí koš na sklenice,
 - rozměry: 500x500x100 mm

1 mycí koš na sklenice 2 064,49 Kč 5137 22640

18
mycí koš na sklenice,
 - rozměry: 500x500x100 mm

1 mycí koš na sklenice 2 064,49 Kč 5137 22641

19
mycí koš na sklenice,
 - rozměry: 500x500x100 mm

1 mycí koš na sklenice 2 064,49 Kč 5137 22642

20

výstupní stůl do myčky, s pojezdovou dráhou na 
koše, vlevo částečná roštová police na koše 
500x500 mm, pracovní předmývací a posuvná 
plocha na 3 koše,                                            - 
rozměry cca: 1200x800x850 mm

1
 výstupní stůl do myčky, s 

pojezdovou dráhou na koše 
1200x800x850 mm

20 546,03 Kč 5137 22643

21
automatický změkčovač vody, s možností 
připojení na horkou vodu 60 °C, duální patrony, 
 - rozměry: 360x360x575 mm

1

automatický změkčovač vody

 - typ DUOMATIC 
WINTERHALTER

79 443,99 Kč 6122 22749

Cena včetně DPH 943 473,30 Kč

32 645,80 Kč

976 119,10

Převzal(a) dne: 

Předal(a) dne: 

Stránka 2



Technonologie kuchyně - seznam zařízení DOVATELSKÉ SLUŽBY-CZ,
TECHNOLOGIE GASTRO

OCENĚNÝ POLOŽKOVÝ SOUPIS GASTROZAŘÍZENÍ - PŘÍLOHA č. 4

Objednávka č. 30/23/50/PEŠV 

počet
ks

1. NP

M.Č. - kuchyně 

1

Nerezový dřezový stůl s velkou mycí svařovanou vanou, 
pracovní deska s otvorem průměr 35 mm na dřezovou 
stolní baterii, výškově stavitelné nohy,                                              
rozměry: 1050 x 700 x 860 mm - 1 ks dřezová stolní baterie

1
 Nerezový dřezový stůl,               
1050 x 700 x 860 mm

16 322,90 Kč 5137 22 582

2

Nerezový dřezový stůl s velkou mycí svařovanou vanou, 
pracovní deska s otvorem průměr 35 mm na dřezovou 
stolní baterii, výškově stavitelné nohy,                                              
rozměry: 1050 x 700 x 860 mm - 1 ks dřezová stolní baterie

1
 Nerezový dřezový stůl,               
1050 x 700 x 860 mm

16 322,90 Kč 5137 22 583

Cena včetně DPH 32 645,80 Kč

Převzal(a) dne: 

Předal(a) dne: 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB MĚLNÍK, DOMOV LUDMILA 
FÜGNEROVA 3523, MĚLNÍK 276 01  -
CENTRÁLNÍ UMÝVÁRNA DISTRIBUČNÍCH NÁDOB

Číslo šítku A Soupis gastrotechnologického zařízení Popis 
včetně 

DPH 21%

Stránka 1




